MUNICÍPIO de lu c ia n o p o lis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-000 - LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopoli$.sp.qov. br qabinete@lucianopolis.sp.aov.br

000148
Lucianopolis
Minh#, sua. de todos odi*.

ADM- 2017 - 202Ò

ANEXO LC-01 - TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS

TERMO DE FOMENTO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS DE DUARTINA

TERMO DE FOMENTO N0.: 06/2019

OBJETO: Constitui objeto deste Termo de Fomento
celebrado com a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
DE DUARTINA, o desenvolvimento de ações, visando contribuir para a melhoria
da qualidade de vida da população promovendo e articulando ações de defesa e
garantia de direitos; prevenção, orientações, prestação de serviços, atendimento
e apoio à família, direcionadas à melhoria da qualidade de vida da pessoa com
deficiência e à construção de uma sociedade justa e solidária, de acordo com as
metas estabelecidas no Plano de Trabalho aprovado que, independente de
transcrição, fica fazendo parte integrante deste Termo.

Na qualidade de Contratante e Contratado,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu
encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de
instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para
acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua
publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas
legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que
couber.

Outrossim, estamos CIENTES, doravante, de que
todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao
aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do
Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar Estadual n° 709, de 14 de
janeiro de 1993, precedidos de mensagem eletrônica aos interessados.

Lucianópolis, 11 de março de 2019.

GESTOR DO ÓRGÃO/ENTIDADE:

Nome: Humberto Zaninoto Maldonado
Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16 RG: 29.056.106-1
Data de Nascimento: 12/05/1980
Endereço residencial completo: Rua Dona Maria
17475-000.
E-mail institucional: prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
E-maii pessoal: humberto.maldonado@outlook.com.
Telefone(s): (14) 3286 1209 / 3286 1177 / 3286 11301

421.Centro. CEP

mailto:qabinete@lucianopolis.sp.aov.br
mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:humberto.maldonado@outlook.com

MUIMIUIPIO DE LUCIANOPOLIS

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 292.787.508-16 RG: 29.056.106-1
Data de Nascimento: 12/05/1980
Endereço residencial completo: Rua Dona Maria Faustina, 421. Centro. CEP
17475-000.
E-mail institucional: prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
E-mail pessoal: humberto.maldonado@outlook.com.br
Telefone(s): (14) 3286 1209/ 3286 1177 /  3286 1130

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

Pela contratada:

Nome: Luciano Paladino Perruci
Cargo: Presidente
CPF: 337.815.888-31 RG: 34.036.702-7
Data de Nascimento: 16/01/1985
Endereço residencial completo:.Rua Theodósio Lopes, n° 593, Centro - CEP:
17.740-000- DUARTINA/SP..
E-mail institucional: apaeduartina@gamil.com
E-mail pessoal: ludanopaladino@hotmail.com
Telefone: 14-3282-'M07 -  QQ7a * _ z ^

CIANO PALADINO PERRUCI
PRESIDENTE

mailto:prefeito@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:humberto.maldonado@outlook.com.br
mailto:apaeduartina@gamil.com
mailto:ludanopaladino@hotmail.com